
2019年 1月 9日 

ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社 

 

 

当社類似社名や略称名を名乗る業者の案内・勧誘などに対するご注意 

 

 

当社類似社名「ＭＭＣフィナンシャルジャパン」、「三菱ダイヤモンドファイナンス」や略称名

「ＭＤＦ」などを名乗り、電話・ＦＡＸでお客さまに対して融資の案内・勧誘を行ったり、 

お客さまの口座番号や暗証番号を聞き出そうとする業者があるとのお問い合わせを頂戴して

おります。 

弊社ではこのような形式でお客さまへご融資の勧誘を行っておらず、お客さまの口座番号や 

暗証番号をお伺いすることもございません。当該業者と弊社は一切関係ございませんので、 

ご注意下さいますようお願い致します。 

 

万一、不審な電話・ＦＡＸなどがあった際には、以下の窓口にお問い合わせ下さい。 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

ＭＭＣダイヤモンドファイナンス株式会社 お客さまセンター 

電話番号 ０１２０－５６０－０９０ 

受付時間 平日   ９：００～１８：３０ 

土日祝日 ９：３０～１８：００ 


